第三届董事会第四次会议决议公告

 1 / 4

证券代码：300131             证券简称：英唐智控           公告编号：2014-086

深圳市英唐智能控制股份有限公司

第三届董事会第四次会议决议公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（下称“公司”）于 2014 年 11 月 24 日以邮件方

式发出了关于召开公司第三届董事会第四次会议的通知。2014 年 12 月 1 日，公司以现

场会议的形式在深圳市南山区高新技术产业园科技南五路英唐大厦五楼会议室召开了

第三届董事会第四次会议。本次会议的召集与召开程序符合《中华人民共和国公司法》、

《英唐智控公司章程》及《英唐智控董事会议事规则》的规定。公司现有董事 7 名，应

出席会议董事 7 名，实际出席现场会议的董事 7 名。监事会成员和公司高级管理人员列

席了会议。会议由公司董事长胡庆周先生主持，会议审议并通过了如下议案：

一、审议并通过了《关于拟出售全资子公司赣州市英唐电子科技有限公司 100%股

权暨关联交易的议案》

本次出售资产不构成重大资产重组。赣州市英唐电子科技有限公司股权的购买方拟

为深圳市润唐智能生活电器有限公司，其实际控制人为公司董事、副总经理郑汉辉先生，

本次交易构成关联交易，郑汉辉先生在本议案的表决中回避表决。

根据北京中同华资产评估有限公司出具的“中同华评报字（2014）第624号”《深圳

市英唐智能控制股份有限公司拟转让所持有的赣州市英唐电子科技有限公司全部股权

项目资产评估报告书》，以2014年10月31日为基准日，对赣州英唐出具的评估报告书所

述的资产评估值为11,165.23万元，本次出售价格不低于11,200.00万元。本次出售资产有

利于优化公司资产结构，有利于提升公司利润率和流动资金使用效率，对实现公司新战

略的中长期目标具有重要意义。关联董事郑汉辉先生回避表决。出席本次会议的6名非

关联董事对此议案进行了表决。

该议案同意票数为6票，反对票0票，弃权票0票。

本议案通过后尚需提交公司股东大会审议。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                第三届董事会第四次会议决议公告

 2 / 4

二、审议并通过了《关于拟出售全资子公司合肥市英唐科技有限公司 100%股权的

议案》

本次出售资产不构成重大资产重组。合肥市英唐科技有限公司（以下简称“合肥英

唐”）股权的购买方拟为合肥胜微投资有限公司及合肥泰蓝电子科技有限公司。其中合

肥胜微投资有限公司受让合肥英唐 80%股权，合肥泰蓝电子科技有限公司受让合肥英唐

20%股权。本次出售资产不构成重大资产重组，也不构成关联交易。

根据北京中同华资产评估有限公司出具的“中同华评报字（2014）第 623 号”《深

圳市英唐智能控制股份有限公司拟转让所持有的合肥市英唐科技有限公司全部股权项

目资产评估报告书》，以 2014 年 10 月 31 日为基准日，对合肥英唐出具的评估报告书所

述的资产评估值为 11,064.11 万元，本次出售价格不低于 11,800.00 万元。本次出售资产

有利于优化公司资产结构，有利于提升公司利润率和流动资金使用效率，对实现公司新

战略的中长期目标具有重要意义。

该议案同意票数为7票，反对票0票，弃权票0票。

本议案通过后尚需提交公司股东大会审议。

三、审议并通过了《关于签订<赣州市英唐电子科技有限公司股权转让协议>及<合

肥市英唐科技有限公司股权转让协议>的议案》

公司拟出售全资子公司赣州市英唐电子科技有限公司（以下简称“赣州英唐”）100%

股权及合肥市英唐科技有限公司（以下简称“合肥英唐”）100%股权。其中赣州英唐评

估值为 11,165.23 万元人民币，本次出售价格不低于 11,200.00 万元。合肥英唐评估为

11,064.11 万元人民币，本次出售价格不低于 11,800.00 万元。同时公司董事会提请股东

大会授权公司总经理办理相关事宜。

该议案同意票数为7票，反对票0票，弃权票0票。

本议案通过后尚需提交公司股东大会审议。

四、审议并通过了《关于宏元顺拟将部分光明基地厂房和宿舍租赁给润唐电器并签

订租赁协议的议案》

公司董事会同意全资孙公司深圳市宏元顺实业有限公司（简称“宏元顺”）与公司

董事、副总经理郑汉辉先生控制的深圳市润唐智能生活电器有限公司（简称“润唐电器”）

签订厂房、宿舍租赁合同。

                                                第三届董事会第四次会议决议公告

 3 / 4

本次租赁的定价采用市场法，即依据市场上类似条件（相近时间相近地段等）的公

允价格进行定价。本次租赁的定价主要依据宏元顺与其他非关联法人签订的租赁协议价

格予以确定。

润唐电器实际控制人为公司董事、副总经理郑汉辉先生，此次交易金额超过 100 万

元人民币，本次签订合同构成关联交易。截止目前，该关联方与公司没有发生除此之外

的日常关联交易。关联董事郑汉辉先生回避表决。出席本次会议的 6 名非关联董事对此

议案进行了表决。

该议案同意票数为6票，反对票0票，弃权票0票。

五、审议并通过了《关于终止实施股权激励计划暨回购注销已授予未解锁限制性股

票相关事项的议案》

公司于 2012 年 5 月 2 日召开的 2011 年年度股东大会中审议通过了《关于提请股东

大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划有关事项的议案》，其中第八条明确规定：

授权董事会决定限制性股票计划的变更与终止，包括但不限于取消激励对象的解锁资

格，对激励对象尚未解锁的限制性股票回购注销，办理已经死亡的激励对象尚未解锁的

限制性股票的补偿和继承事宜，终止公司限制性股票激励计划。

根据相关法律法规及公司《限制性股票激励计划》（草案修订稿）中“第十五节、

回购注销的原则”， 首次授予限制性股票的回购价格为 4.92 元/股[首次授予价格为 9.93

元/股，公司实施了 2012 年度权益分派，故回购价格 P=（9.93-0.0998）/（1+0.998）]。

预留授予限制性股票的回购价格为 4.044 元/股[预留股份授予价格为 8.18 元/股，公司实

施了 2012 年度权益分派，故回购价格 P=（8.18-0.0998）/（1+0.998）]。

同意公司终止英唐智控限制性股票激励计划及注销限制性股票相关事宜。

该议案同意票数为7票，反对票0票，弃权票0票。

六、审议并通过了《关于英唐智控拟继续为合肥英唐提供保证担保的议案》

目前公司拟出售全资子公司合肥市英唐科技有限公司 100%股权。为保证本次股权

转让程序的顺利完成，公司将继续为合肥英唐在本次工商变更前从中国进出口银行的贷

款提供保证担保；同时，公司要求合肥英唐的受让方用合肥英唐的股权向英唐智控提供

反向担保。以上举措保证了公司战略实施的节奏，符合公司和中小股东的利益。

该议案同意票数为7票，反对票0票，弃权票0票。

http://jzb.com/bbs/forum.php?mod=redirect&goto=findpost&ptid=3024289&pid=41024189&fromuid=4522937&pion=9
http://jzb.com/bbs/forum.php?mod=redirect&goto=findpost&ptid=3024289&pid=41024189&fromuid=4522937&pion=9
http://jzb.com/bbs/forum.php?mod=redirect&goto=findpost&ptid=3024289&pid=41024189&fromuid=4522937&pion=9

                                                第三届董事会第四次会议决议公告

 4 / 4

本议案通过后尚需提交公司股东大会审议。

七、审议并通过了《关于召开 2014 年第六次临时股东大会的议案》

同意召开 2014 年第六次临时股东大会，会议通知详见 2014 年 12 月 1 日公告在巨

潮资讯网的《关于召开 2014 年第六次临时股东大会的通知》。

该议案同意票数为7票，反对票0票，弃权票0票。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

                                         董  事  会

                                           2014 年 12 月 1 日